
�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

1973 3 Stb. 95-96

95 B E S L U I T  van 28 februari 1973 tot wijziging 

van het Koninklijk besluit van 13 december 1972 

(Stb. 747.), houdende aanwijzing van uitkeringen 

of bestanddelen van uitkeringen welke voor de 

toepassing van de loongrens voor de verplichte 

ziekenfondsverzekering niet tot het loon worden 

gerekend.

W i j  JULIANA, b i j  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 

l a n d e n , P r in s e s  v a n  O r a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Sociale Zaken 
en Onze Minister van Volksgezondheid en Milieuhygiëne van 
16 januari 1973, Directoraat-Generaal voor Sociale Voorzie
ningen, Directie Soc.Verz., Afdeling A.Z. no. 50 035;

Gelet op artikel 3, vierde lid, sub a, van de Ziekenfondswet;

Gehoord de Ziekenfondsraad;

De Raad van State gehoord (advies van 31 januari 1973, 
no. 17);

Gezien het nader rapport van de Staatssecretaris van Sociale 
Zaken van 19 februari 1973, Directoraat-Generaal voor Sociale 
Voorzieningen, Directie Soc. Verz., Afdeling A.Z., no. 50 618;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Ons besluit van 13 december 1972 (Stb. 747) wordt 
gewijzigd als volgt:

Aan artikel 1 wordt, onder vervanging van de punt aan het 
slot door een puntkomma, toegevoegd:

c. loon, dat in geblokkeerde vorm wordt gespaard inge
volge een spaarloonregeling, bedoeld in artikel 6, zevende lid, 
van de Coördinatiewet Sociale Verzekering.

Onze Ministers van Sociale Zaken en van Volksgezondheid 
en Milieuhygiëne zijn belast met de uitvoering van dit besluit, 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst en waarvan afschrift 
zal worden gezonden aan de Raad van State.

Soestdijk, 28 februari 1973.
JULIANA.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken,

RIETKERK.

De Minister van Volksgezondheid, 
en Milieuhygiëne,

L. B. J. STUYT.

Uitgegeven de zevenentwintigste maart 1973.

De Minister van Justitie, 

VAN AGT.

96 R I JKSWET  van 14 maart 1973, houdende 

goedkeuring van de op 20 augustus 1971 te 

Washington tot stand gekomen Overeenkomst inza

ke de Internationale Organisatie voor Telecommu- 

nicatiesatellieten „INTELSAT”, met Bijlagen, en 

de daarbij behorende Exploitatie-overeenkomst, 

met Bijlage (Trb. 1972, 65).

W i j  JU LIA N A , b ij  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , P r in s e s  v a n  O r a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Allen, die deze zullen zien of horen lezen, saluut! doen te 
weten:

Alzo Wij in overweging genomen hebben, dat de op 20 
augustus 1971 te Washington tot stand gekomen Overeenkomst 
inzake de Internationale Organisatie voor Telecommunicatie- 
satellieten „INTELSAT”, met Bijlagen, en de daarbij behoren
de Exploitatie-overeenkomst, met Bijlage (Trb. 1972, 65) in
gevolge artikel 60, tweede lid, van de Grondwet de goedkeuring 
der Staten-Generaal behoeven alvorens te kunnen worden be
krachtigd, onderscheidenlijk in werking te kunnen treden;

Zo is het, dat Wij, de Raad van State van het Koninkrijk 
gehoord, en met gemeen overleg der Staten-Generaal, de be
palingen van het Statuut voor het Koninkrijk in acht genomen, 
hebben goedgevonden en verstaan, gelijk Wij goedvinden en 
verstaan bij deze:

Artikel 1. De op 20 augustus 1971 te Washington tot stand 
gekomen Overeenkomst inzake de Internationale Organisatie 
voor Telecommunicatiesatellieten, met Bijlagen, waarvan de 
Engelse en de Franse tekst, en de vertaling in het Nederlands, 
zijn geplaatst in Trb. 1972, 65, wordt goedgekeurd voor het 
gehele Koninkrijk.

Artikel 2. De bij de in artikel 1 genoemde Overeenkomst 
behorende Exploitatie-overeenkomst, met Bijlage, waarvan de 
Engelse en de Franse tekst, en de vertaling in het Nederlands, 
eveneens zijn geplaatst in Trb. 1972, 65, wordt goedgekeurd 
voor het gehele Koninkrijk.

Artikel 3. Deze Rijkswet treedt in werking met ingang van 
de dag na heden.

Lasten en bevelen, dat deze in het Staatsblad, het Gouverne- 
mentsblad van Suriname en het Publicatieblad van de Neder
landse Antillen zal worden geplaatst en dat alle ministeriële 
Departementen, Autoriteiten, Colleges en Ambtenaren, wie 
zulks aangaat, aan de nauwkeurige uitvoering de hand zullen 
houden.

Gegeven ten Paleize Soestdijk, 14 maart 1973.
JULIANA.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,

UDINK.

De Minister van Buitenlandse Zaken,

N. SCHMELZER.

De Minister van Economische Zaken,

H. LANGMAN.

Uitgegeven de zevenentwintigste maart 1973.

De Minister van Justitie, 

VAN AGT.

Zie voor de behandeling in de Staten-Generaal:

Bijl. Hand. II 71/72, 11 913 (R 863);
Bijl. Hand. II 1972, 11 913 (R 863);
Bijl. Hand. II 72/73, 11 913 (R 863); Hand. II 72/73, bladz.
77-81;
Bijl. Hand. I 72/73, 11 913 (R 863) (15, 15a); Hand. I 72/ 
73, bladz. 50-55.


